Mineralwasser (medium / still)
Apfelschorle / Fruchtschorle
Vanillemilch / Kakao (Pfand frei)
Multivitamin

Iso Sport

Capri Sonne

0,51
0,51
0,51
0,51
0,51
0,21

Belegtes Brotchen mit Butter, Salami, Schinken, Putenbrust oder Kise

auf Salatblatt mit Gurke und Tomate

Belegtes Kornerbrotchen mit Butter, Salami, Schinken, Putenbrust oder
Kase auf Salatblatt mit Gurke und Tomate

Belegtes Brotchen mit Remoulade, Ei auf Salatblatt

Laugenbrezel

Flammkuchen Brotchen 1/2
Flammkuchen Baguette

¥ Baguette mit Tomate/Mozzarella

1,20€
1,20€
1,50€
1,50 €

XL Brezel mit Kase (iberbacken
Pizza Kasestange

Sandwich (verschieden Belegt)
Pizzabrotchen

1,30€
1,50€
1,20€
1,50 €
1,50 €
0,60 €

2,00 €

2,40 €

2,00€

1,80 €
1,20€
1,50 €
1,00€



Schokoladenbrétchen
Amerikaner
Apfeltasche

Donut s

Donut “s gefillt
Muffin

Pudding Brezel
Reiswaffeln

Berliner

Cheese Burger (Hamburgerbrétchen, Rindfleisch Patty, Kdse, Gurke, Sofe)
Chicken Burger (Hamburgerbrétchen, Chicken Patty, Blattsalat, Chili SUR Sauer SoRe)
Pizza Ecke (Salami oder Mozzarella)

Brotchen mit Hahnchen Schnitzel auf Salatblatt und Remoulade
Brotchen mit Frikadelle auf Salatblatt, Krautsalat und Remoulade
Bockwurst mit Brotchen, Ketchup oder Senf

Obstbecher (Saison bedingt) 160 ml
Joghurt Becher mit Musli 160 ml
Joghurt Becher mit Obst 160 ml

Obst (Apfel, Banane)

500 ml / 750 mi ab

Offnungszeiten
Montag, Mittwoch, Donnerstag
8.30 Uhr —14.00 Uhr

Dienstag und Freitag
8.30 Uhr — 12.00 Uhr

1,20 €
1,40 €
1,40€
1,10€
1,30€
1,20€
1,40€
1,00€
1,10 €

2,50€
2,50€
2,50 €

2,50€
2,50€
2,20€

2,30 €
1,20€
2,30 €
0,80 €

2,00€



MITTAG (von 12.00 Uhr — 13.45 Uhr)

Nur Montag, Mittwoch und Donnerstag

Verschiedene Snacks, belegte Brotchen, Burger, Pizza.......

Salate mit Vorbestellung bis 11.00 Uhr
Thunfisch Salat 4,90 € (gruner Salat, Tomate, Gurke, Ei, Thunfisch, Mais)
Italienischer Salat 4,90 € (griiner Salat, Tomate, Gurke, Eis, Kése, Schinken, Paprika)

Gemischter Salat 4,50 € (griner Salat, Tomaten, Gurke, Paprika, Mais)

Fiir den kleinen & grof3en Hunger

sind unsere leckeren Nudeln genau das richtige

kleine Portion Nudeln mit Tomaten Sole 3,50€

grofRe Portion Nudeln mit Tomaten Solse 4,00 €

Alle Inhaltstoffe (Zusatzstoffe und Allergene) kdnnen in der Liste in der Cafeteria eingesehen werden

Das Team der Cafeteria freut sich auf Euren Besuch @&



