make your Day by My Day Cafeteria

Mittelpunktschule Goddelsheim

ANGEBOT & PREISLISTE



Gegen den Durst!!! (inklusive Pfand 0,25 €)

Mineralwasser (medium / still)	0,51	1,30 €
Apfelschorle / Fruchtschorle	0,5	1,50 €
Vanillemilch / Kakao (Pfand frei)	0,51	1,20€
Multivitamin	0,5	1,50 €
Iso Sport	0,51	1,50 €
Capri Sonne	0,21	0,60 €

Immer im Programm (jeden Morgen frisch für Euch gebacken und zubereitet)



belegte BACKWAREN

Belegtes Brötchen mit Butter, Salami, Schinken, Putenbrust oder Käse	
auf Salatblatt mit Gurke und Tomate	2,00€
Belegtes Körnerbrötchen mit Butter, Salami, Schinken, Putenbrust oder	
Käse auf Salatblatt mit Gurke und Tomate	2,40 €
Belegtes Brötchen mit Remoulade, Ei auf Salatblatt	2,00€



BACKWAREN pikant (jeden Morgen frisch für Euch gebacken)

Laugenbrezel	1,20€	XL Brezel mit Käse überbacken	1,80€
Flammkuchen Brötchen 1/2	1,20€	Pizza Käsestange	1,20€
Flammkuchen Baguette	1,50€	Sandwich (verschieden Belegt)	1,50€
1/2 Baguette mit Tomate/Mozzarella	1,50€	Pizzabrötchen	1,00€



BACKWAREN süß

Schokoladenbrötchen	1,20€
Amerikaner	1,40 €
Apfeltasche	1,40 €
Donut's	1,10 €
Donut 's gefüllt	1,30 €
Muffin	1,20 €
Pudding Brezel	1,40 €
Reiswaffeln	1,00€
Berliner	1,10€



<u>IMBISS</u>

ab 11.00 Uhr erhältlich

Cheese Burger (Hamburgerbrötchen, Rindfleisch Patty, Käse, Gurke, Soße)	2,50€
Chicken Burger (Hamburgerbrötchen, Chicken Patty, Blattsalat, Chili Süß Sauer Soße)	2,50€
Pizza Ecke (Salami oder Mozzarella)	2,50€
Brötchen mit Hähnchen Schnitzel auf Salatblatt und Remoulade	2,50 €
Brötchen mit Frikadelle auf Salatblatt, Krautsalat und Remoulade	2,50€
Bockwurst mit Brötchen, Ketchup oder Senf	2,20€



WAS GESUNDES FÜR ZWISCHENDURCH

Obstbecher (Saison bedingt)	160 ml		2,30€
Joghurt Becher mit Müsli	160 ml		1,20€
Joghurt Becher mit Obst	160 ml		2,30€
Obst (Apfel, Banane)			0,80€
Verschiedene SALATE to GO	500 ml / 750 ml	ah	2006

Öffnungszeiten

Montag, Mittwoch, Donnerstag

8.30 Uhr - 14.00 Uhr

Dienstag und Freitag

8.30 Uhr - 12.00 Uhr





MITTAG (von 12.00 Uhr - 13.45 Uhr)

Nur Montag, Mittwoch und Donnerstag

Verschiedene Snacks, belegte Brötchen, Burger, Pizza......

Salate mit Vorbestellung bis 11.00 Uhr

Thunfisch Salat 4,90 € (grüner Salat, Tomate, Gurke, Ei, Thunfisch, Mais)

Italienischer Salat 4,90 € (grüner Salat, Tomate, Gurke, Eis, Käse, Schinken, Paprika)

Gemischter Salat 4,50 € (grüner Salat, Tomaten, Gurke, Paprika, Mais)

Für den kleinen & großen Hunger

sind unsere leckeren Nudeln genau das richtige 😌



kleine Portion Nudeln mit Tomaten Soße

3,50€

große Portion Nudeln mit Tomaten Soße

4,00€

Alle Inhaltstoffe (Zusatzstoffe und Allergene) können in der Liste in der Cafeteria eingesehen werden

Das Team der Cafeteria freut sich auf Euren Besuch 😊

